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D E K L A R A T E  - 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

r.,. ,,,u=n

n l  ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tS tij, bashkeshortides dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PBr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, daG 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e Ms ioneve  
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, dat2 09.02.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLM E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri - 8 I 

Funksioni 

' 0  I 
I 

Institucioni dhe adresa 
1 I 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

a - . # h  

I1 te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit /es dbe te 
Emiieve madhore. * 

'Deklaroj se tZ dhc'nat e pasqyruara prej meje ne kZ12 dokument 
jani; P verteta dhe nuk kanr deklaruar asgje qe" nuk Mtc' e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 

i E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI Ti? PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PEPshhanl ItdWmht adryrhimed (&tea dhs plrkimc3 ni% Uojim, dpMaqen, rd&n ku ndodhen, 
momentln e kryerjer s& veprhlt, vk& a* kkif .po d vdu* qcl& pmqynrhet mi? dokument.donln qif 
dhpouon4 palmin e bkJcs, ni! mungca€ t€ dokutoeatavc vlcr&. q4 ken1 r b h u  rpo pal-?, p J d n  f a k u w  
qif rntkonl t€ gdo bJ pasurle, ti! p l u a J ~ ~  "- rjtrbroc, ti ' ' 

ti! rrgjbtrur ow jo nif regjbtrat 
I& 31 dh] . .At ti!  rimi it. 

Pjeu 
r a  me rhlfrn dht me fjaK d% 

N&e ky .+-y+=?. ' orma eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te 
ploesoni ne fotokopje ti? tij. 

.,. !, 
: :  L , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURTVE 

NB VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

I'Crshkruani hollC*isht ti' ; ~ r d h c ~ r a t  per  vitio, rlga paga ose pjrse- shunla  t@ ardhura,.e tc 
n ~ a r r j a  IIQ horde. ltomisiur~e e qdo angazhirn e \-eprimtari tJcti'r cli' pi'rfitu;lra. n <  leke lli 
ka sjrllP te ar t lhurr  personale, per hashk&shortin/en d b r  f@miji'( v a l u r ~ .  nga dcklarinli i 
n~adhore .  I'i'rcaktoni emertimin c iostitueionit, orgaoizates apo  nlPl,arsbQ~n deri mi' 31 
;~ktivitctit 11gs ku j a ~ ~ i '  s i ~ ~ ~ r u a ~ "  ~ rdhura t ,  :~drestt , sr .  i refiistrit dhjetor ti' \itit te tfcklarir--:' 
publik, stntusi. oh,jektin r vepl , r i g 8  sc organizates, funksionin. (,I,, shiffil dhe fjali'). 
nat?t+n e anyarlmimit. 

Nese ky format e s h e  i pamnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TdptOresohei nga ryrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
&PEKTORA~ I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRaMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE JLTRIDm DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe frzike (kredi, huamanje, detyrim +r studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nt! 3 1 Dhjetor E vitit tti deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te & b a t  per emra personash ndaj E cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 1x6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P e n h a d  n i t  qc711min e d m  h a r t  Sharm e sblyer nga Gjendjr e detyrimit te 
dar, rbumk t h l e  nE lekt rpo d vrlutg, dath e deklrrimi i n @ p n h h  mbetur pa rhlyer deri 
fSlbit dbe tZ mbarimit tE detyrMt  (muaj i i ) ,  deri m i  31 dhjetor tE vita nZ 31 dhjetor tZ vitit tii 
nr. e kontratk dhe intembbm& tE deldvlmit deldarimit 
P?r Wti! brnlure shum5a totale @rindpal + (me rhiin dhe me fjrw (me shifrr dhe me fi.W) 
tntcla), kohikgjatjen (munjilviti) dhe k€sti mujor. Prfndpal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze tC nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja Rfl'J H ON %RS*K\A 91 *SV f/ , bashk5shortle B 
Em&, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore tii ndare nga prinderit 

e subjektit 5 QFYHCP dVc@J QRokd (Co< . 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

N1 b& te pikts 5 t5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit 
ti4 interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti? Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

Deklnroj se t2 d h W  e pasqyruara prej meje nii kete 
ta dhe nuk Ram deklnruar asgje 



REPUBL~CA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

ma-k e kryerjes SE vebrlrnft, v - e n  n€ apo n i v a l a t ~  4 bar;lyroh;t mi! dDknmentrelcnin q6 
d i n i ,  a( mungcsE t€ dokumcatcve vkrLR qE kenl rhtuar apo pawuar, pJ&n tabere qLL zotbod ti! 
qde lloj puurk, t€ paina]tllme dhe t? lunjtrhmr, Iikmtdltete, tZ rsgjWrurr me jo aE regjistnt pubilk&, p?r 
periudbh nga dekhrimi i m?pmh?m dai  n€ dr@n c hrgimlt nga fhnUonl t& zyrtarit. P j m  

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t E  tij. 

. . 
"Par l.wghil" 10 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRlMTARl 
P W A T E  dhelose PUBLIKE 

DHE TR ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tis meparshem den ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, tG cilatjane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ni! 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

I 
Pkrshkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave ti krijuara, 
i veprimtarise se or!ganizat&s, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ue valute . . . . . . . . ... . . ..-* .. . . ... .... ... . .. , .. I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U ' R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, hnamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t2 mhetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pcrshkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar. Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrinlit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillinlit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer dcri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajiluiti). nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te ritit te 
kontrates dhe interesiu-bare. te deklarin~it deklarimit 
Per kredite baukare shumes totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjal6) 
interes), kohezpiatien (muaiiiriti) dhe kgsti n~uior. Princinal+interes r 
I 




